
 
L’an deux mille vingt-trois le 21 du mois de décembre s’est réuni le conseil communautaire de Seille et Grand Couronné à 
18 heures 30, à Brin sur Seille, après convocation légale du 13 décembre, sous la présidence de monsieur Claude 
THOMAS. 
Présents : M. RENKES David – Monsieur SALVE Olivier – M. BECCHETTI Daniel - M. RAKOTONDRAMANITRA Haja  
M. VOINSON Philippe - Mme FRANCOIS Valérie – M. FAUCHEUR Dominique - M. HOLZER Alain – M. WARION Jacques 
M. HENQUEL Patrick - Mme SCHEFFLER Véronique – M. FEGER Serge – M. GUEZET Philippe – Mme MARCHAL Astrid 
– M. CHERY Chantal – M. DELATTE Hubert - M. GAY Gérard –M. RENAUD Claude - M. THOMAS Claude - M. FAGOT 
REVURAT Yannick – Mme LORETTE Delphine – M. MEVELLEC Mickaël - M. L’HUILLIER Nicolas – M. BECKER Bernard 
– M. THIRY Philippe M. FRANCOIS Vincent – M. BRIDARD Franck – M. BERNARD Philippe – M. DIEDLER Franck 
M. CHANE Alain – M. CAPS Antony – M. LE GUERNIGOU Nicolas – M. BASTIEN Claude – Mme ROJAS Magali 
M. MATHIEU Denis - M. CERUTTI Alain -  
Procurations : M. IEMETTI Jean Marc à M. BRIDARD Franck- M. MARTIN Christophe à M. VOINSON Philippe –  
M. MATHEY Dominique à M. MEVELLEC Mickaël – M. LAPOINTE Denis à M. DIEDLER Franck – Mme KLINGELSCHMITT 
Agnès à M. THOMAS Claude – Mme JELLEN Nelly à M. CAPS Antony -  
Excusé(e)s :   
Secrétaire de séance :  M. RENAUD Claude     
L’assemblée dénombrait :  42 votants  
NOMBRE DE MEMBRES   SUFFRAGE EXPRIME :                                   INSTITUTION         
En exercice : 55             Pour :  42                                                                 20/12/2023                                                                                         
Présents : 36 Contre                 

Pouvoirs :  6 Absentions :  
Excusés :                          
Votants : 42                                                                                             
Date d’affichage :  26/12/2023                                  

     

Constitution Commission d’Appel d’Offres - commission consultative 

Vu la délibération du 22 juillet 2020 Portant constitution de la CAO / commission consultative MAPA 

Vu la composition de la CAO / commission consultative composée du président et de 5 membres 
titulaires et 5 membres suppléants  

Vu les démissions enregistrées de 6 membres 

 

Il est proposé de procéder à la réélection de la totalité de la commission d’appel d’offres / 
commission consultative MAPA. 

 
Le Conseil communautaire, constitué des délégués des 42 communes après en avoir 
délibéré à l’unanimité  

 Procède à la désignation des membres titulaires et des membres suppléants de la 
commission d’appel d’offres  

 
 

Sont désigné(e)s :                                                    Sont désigné(e)s 

Membres titulaires :                                                 Membres suppléants  

Monsieur MOUGINET Dominique                           Monsieur HOLZER Alain 

Monsieur VINCENT Yvon                                        Monsieur GUEZET Philippe 

Monsieur BECCHETTI Alain                                   Monsieur SALVE Olivier  

Monsieur FAUCHEUR Dominique                          Monsieur CHANE Alain   

Monsieur ORY Denis  

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

[[[signature1]]] 
 
 

 

Claude THOMAS
2024.01.03 18:52:02 +0100
Ref:20240103_145601_1-1-O
Signature numérique
le Président

Réception au contrôle de légalité le 03/01/2024 à 19h00
Réference de l'AR : 054-200070589-20231221-20_12_2023-DE


